Prekės turi būti pristatytos adresu Kalvarijų g. 153, LT-08352 Vilnius;
2.2. Prekės pristatymo terminas – 2022 m. lapkričio 30 d.

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Bendra Sutarties kaina už Sutarties 1.1 punkte nurodytas prekes:
	Sutarties kaina be PVM
	123.438,00 Eur (šimtas dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt aštuoni Eur 00 ct)

PVM (21 %)
	25.921,98 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt vienas Eur 98 ct)

Sutarties kaina su PVM
	149.359,98 Eur (šimtas keturiasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt devyni Eur 98 ct)

3.2. Prekių kaina negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus Sutarties 3.3 punkte numatytą atvejį.
3.3. Sutartyje nurodytas prekių kaina bus perskaičiuojama teisės aktais pakeitus taikomą PVM. Prekių įkainio pokyčio dydis yra proporcingas PVM tarifo pokyčio dydžiui.